INMOBILIARIA "STA. MARGARITA" CIA. LTDA.

Principal: Primero de Mayo y José de Antepara Teléfono: 283812 - P.O. Box 09-01-5166 GUAYAQUIL - ECUADOR

REF: 15983 M 70

Guayaquil, Octubre 31/2000

SENOR ENRIQUE PEÑA CALDERON CIUDAD.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestar a usted, que la Junta General de Socios de la compañía INMOBILIARIA "SANTA MARGARITA" CIA LTDA en sesión celebrada el día de hoy resolvió designarlo como Gerente de la compañía por el periodo de un año.

Como Gerente tendrá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial, debiendo proceder conforme a lo que consta en el estatuto social de la compañía.

La compañía se constituyo mediante escritura publica otorgada el día 13 de Noviembre de 1970, ante d'Notario DR. GUSTAVO FALCONI LEDESMA y se inscribió en el Registro Mercantil el 28 de Noviembre de 1970.

Atentamente,

TO PEÑA CALDERON

SUB - CERENTE C.I. # 09-013215-0

Acepto el cargo, Guayaquil, Octubre 31/2000

ENRIQUE PEÑA CALDERON C.X. # 09-0063929-5

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE de la compañía INMOBILIARIA "SANTA MARGARITA" CIA.LTDA., a favor de ENRIQUE PEÑA CALDERON, folio 79.185, Registro Mercantil número 21.978, Repertorio número 27.908.- Se archivan los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, catorce de Noviembre del dos mil.-

DRA. KATIA MURRIETA WONG REGISTRADORA MERCANTIL INTERINA DEL CANTON GUAYAQUIL

f. MFG Trámite Nº 54671